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ADMINISTRAÇÃO

Edital n° 30/2023 de Retificação
Contratação Temporária e Emergencial de Monitor de Educação Inclusiva

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

LISTA OFICIAL DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE
EDUCAÇÃO INCLUSIVA, regido pelo Edital no 005/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo e
comunica o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Adrielle de Jesus Vilarinho

Ana Caroline Nornberg Vilela

Aline de Jesus Mendes

Ana Claudia Gautério dos Santos

Andiara do Amaral Teixeira

Andreia Alexandre de Souza

Angelita Lopes Gautério

Annelise Soares de Lemos

Carmem Lúcia Antiqueira Gautério

Catrine Silveira da Silveira

Claudia Santiago Santos

Cristiane Bongalhardo da Silva

Cristiane Silveira Martins Gautério

Daiane Machado dos Santos

Deisiane Aguiar Rosa

Dienifer da Rosa Pereira

Elivelton de Souza Garcia

Fabiélle Franco de Campos

Flávia André Pereira Bandeira

Flávia Paes Guilherme

Géssica Fonseca do Amaral

Jaqueline Blatz Ramos de Farias

Juliene Vaiga da Silva

Karolaine da Silva Mackmillan
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Larissa da Silva Bernardo Teixeira

Liliane Amorim Guimarães Machado

Lohana Machado Nunes

Luciane Soares Bongalhardo Domingues

Lucilene Soares Marques

Luiza Costa Wyse

Maria de Lourdes Ramos da Silva

Michele Farias da Veiga
Mirela Carvalho da Silva
Mírian Gonçalves Cezar

Patrícia Paganelli de Moraes
Rejane Leal Braga

Renata Santos Silva
Sabrina Vellozo da Costa
Sandrini Lucas Juliano

Silas Vaz Turrão
Taciane da Silveira Rodrigues

Thaiane Figueira Mattos
Vitória de Castro Gautério

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/162/Jg2gE4y56SMRmfCOv0eEd3iTZfVezVPl.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 656f849e-90fd-4043-9b74-d026ceae8896

Edital n° 031/2023 de Retificação
Contratação Temporária e Emergencial de Monitor de Educação Inclusiva

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE
EDUCAÇÃO INCLUSIVA, regido pelo Edital no 005/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Larissa da Silva Bernardo Teixeira 95

2º Patrícia Paganelli de Moraes 89

3º Aline de Jesus Mendes 81

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/162/Jg2gE4y56SMRmfCOv0eEd3iTZfVezVPl.pdf
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4º Jaqueline Blatz Ramos de Farias 78

5º Sandrini Lucas Juliano 77

6º Lohana Machado Nunes 70

7º Vitória de Castro Gautério 68

8º Daiane Machado dos Santos 66

9º Cristiane Silveira Martins Gautério 62

10º Claudia Santiago Santos 60

11º Luiza Costa Wyse 59

12º Elivelton de Souza Garcia 57

13º Ana Caroline Nornberg Vilela 54

14º Juliene Vaiga da Silva 54

15º Flávia Paes Guilherme 49

16º Dienifer da Rosa Pereira 47

17º Angelita Lopes Gautério 45

18º Annelise Soares de Lemos 45

19º Maria de Lourdes Ramos da Silva 40

20º Flávia André Pereira Bandeira 35

21º Andiara do Amaral Teixeira 35

22º Silas Vaz Turrão 35

23º Sabrina Vellozo da Costa 32

24º Géssica Fonseca do Amaral 30

25º Catrine Silveira da Silveira 30

26º Cristiane Bongalhardo da Silva 26

27º Michele Farias da Veiga 26

28º Carmem Lúcia Antiqueira Gautério 25

29º Luciane S. Bongalhardo Domingues 24

30º Ana Claudia Gautério dos Santos 22

31º Thaiane Figueira Mattos 22

32º Karolaine da Silva Mackmillan 22

33º Andreia Alexandre de Souza 20

34º Renata Santos Silva 20

35º Adrielle de Jesus Vilarinho 20

36º Taciane da Silva Rodrigues 17

37º Fabiélle Franco de Campos 17

38º Deisiane Aguiar Rosa 12

39º Rejane Leal Braga 10

40º Mirela Carvalho da Silva 07

41º Mírian Gonçalves Cezar 05
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42º Lucilene Soares Marques 05

43º Liliane Amorim Guimarães Machado 05

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/163/zKkc0sSUzADghDhXTdWtruk4yC-z5ETS.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 367b10b4-2812-4f11-8dd8-46167e1a2344

Edital de Processo Seletivo nº 033/2023

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA, regido pelo Edital no 008/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital,
nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Magna Saraiva Guimarães 69

2º Silvia Regina da Cunha Machado 15

3º Tais Farias Machado 15

4º Ana Carolina Dasso Felix 02

5º Robson dos Santos Machado 00

6º Kanandra Garcia Teixeira 00

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/165/RpOq-kNTFF3ApZM2_oI7fSSnwugpfG44.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: c8cf5aeb-87ac-4114-9839-5f840f7ff704

Edital n° 32/2023 de Retificação
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Iniciais

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/163/zKkc0sSUzADghDhXTdWtruk4yC-z5ETS.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/165/RpOq-kNTFF3ApZM2_oI7fSSnwugpfG44.pdf
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LISTA OFICIAL DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.  Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS INICIAIS, regido pelo Edital no 001/2023, regido pelo Edital no 001/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital, nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Adriana Lima Pinheiro

Adriana Warnke Dias

Adrielle de Jesus Vilarinho

Alice Silveira da Rosa

Aliciane Farias da Silva

Aline de Jesus Mendes

Aline Rafaela Aguiar da Costa

Amine Folchini

Ana Caroline Nörnberg Vilela

Angélica da Silva Garcia

Annelise Soares de Lemos

Angelita Lopes Gautério

Ariane Pickergill Arana

Bárbara Cordeiro Borges

Camila Teixeira Muller

Carla de Souza Moreira

Carla Rossana Lopes Tusnski Gautério

Chaiane Porto Jardim

Cibele Pedrozo de Araújo

Clarice Martins da Silveira

Claudio Murilo Bicho da Silva

Cristiane Silveira Martins Gautério

Elise Pereira Vitória

Esmeralda Ramos Ferreira

Euclidlene Jardim Machado

Fernanda Arteiro Scott Hood Fernandes

Fernanda da Silveira Castro da Silva

Fernanda Pinto Nunes

Francisca Claudia Alves de Souza

Gabrielle Santos Zuin da Costa

Giovana Ramos da Silveira
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Hercília Marques Borges

Izabel Perdoni Soares

Janaína Bastos Soares

Jocyvane Garcia Neves

Karina da Silveira Rodrigues

Ketlen de Castro da Silva

Laisla Paola Dornelles Lima

Larissa da Silva Bernardo Teixeira

Lenita Macedo Porto

Letielle Garcia Guimarães

Lidiane Machado Farias

Lisiane Araújo Miranda

Luiza Costa Wyse

Manuella Martins da Cunha

Marco Aurélio Padilha Garcia

Maria de Lourdes Ramos da Silva

Maristela Braga da Silva Porto

Mayara Jardim Gaspar

Michele Arrieche Morales

Paloma Ferreira dos Santos

Pâmila de Mesquita Machado Zogbi

Patricia Martins Madruga

Patricia Paganelli de Moraes

Paula Amaral e Silva
Priscila Machado Graça
Priscila Torres Machado
Raquel Feijó Crizel
Renata da Silveira Gautério
Renata Santos Silva
Sabrina Costa Simões
Sandra Menezes Ferreira
Sandrini Lucas Juliano
Sara Eunice Ribeiro Perez
Tamara Silveira dos Santos
Thaiane Figueira Mattos
Valeria Rocha Lopes Machado

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/164/_0oRhDOV6h3OiI-5JviOQmaKMiuq9BMP.pdf

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/164/_0oRhDOV6h3OiI-5JviOQmaKMiuq9BMP.pdf
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Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 403d5081-9eb9-4a0a-89a6-885390242c24

Edital de Processo Seletivo n° 034/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA ESPANHOLA, regido pelo Edital no 007/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente
Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA ESPANHOLA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Michele Canez Dombkowitsh 80

2º Gládis da Silveira Gautério 47

3º Brenda Bastos Brundo Magalhães 45

4º Bruna da Rosa de Los Santos 42

5º Katia Simone Baldissera Pinto 40

6º Louise Oliveira da Silva 40

7º Jaciara Emili Evilin da Silva Araújo 12

8º Rosângela Talayer Vaz 00

9º Aleticia Almeida Silva da Fonseca 00

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/166/aIticH63GvJwKs417BqXy46xCCZ4pjrH.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3655088f-6f6e-4a2a-b22e-752d762974d1

Edital de Processo Seletivo n° 035/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA PORTUGUESA, regido pelo Edital no 006/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente
Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/166/aIticH63GvJwKs417BqXy46xCCZ4pjrH.pdf
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1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Michele Canez Dombkowitsh 80

2º Lisângela Caurio Lobato 72

3º Clarisete de Oliveira Schneid 48

4º Gládis da Silveira Gautério 47

5º Brenda Bastos Brundo Magalhães 45

6º Bruna da Rosa de Los Santos 45

7º Louise Oliveira da Silva 45

8º Gilson Luiz Alves Vaz 40

9º Katia Simone Baldissera Pinto 40

10º Louise Oliveira da Silva 40

11º Vanessa Chaves Bernardo Ribeiro 35

12º Joice Nogueira Felipe 30

13º Valéria Santana Teixeira 15

14º Rosângela Talayer Vaz 00

15º Chénara Gonçalves de Araújo 00

16º Aleticia Almeida Silva da Fonseca 00

17º Lucas Zafalon Garcia 00

18º Analoren Santos Fernandes 00

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/167/3I1ZXQIkqefyrkZeDEhQzBl6w3yvIBiz.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: faf65f7f-f81e-46f5-b426-6a1984b9c361

Edital de Processo Seletivo n° 036/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Iniciais

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno  Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EEMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS INICIAIS, regido pelo Edital no 001/2023, regido pelo Edital no 001/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital, nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/167/3I1ZXQIkqefyrkZeDEhQzBl6w3yvIBiz.pdf
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CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Aliciane Farias da Silva  

2º Clarice Martins da Silveira  

3º Fernanda da Silveira de Castro da Silva  

4º Janaína Bastos Soares  

5º Mayara Jardim Gaspar  

6º Sandrini Lucas Juliano  

7º Claudio Murilo Bicho da Silva  

8º Manuella Martins da Cunha  

9º Angelita Lopes Gautério  

10º Renata da Silveira Gautério  

11º Cristiane Silveira Martins Gautério  

12º Paula Amaral e Silva  

13º Michele Arrieche Morales  

14º Patricia Martins Madruga  

15º Tamara Silveira dos Santos  

16º Patricia Paganelli de Moraes  

17º Priscila Machado Graça  

18º Lenita Macedo Porto 79

19º Sabrina Costas Simões 75

20º Letielle Garcia Guimarães 70

21º Sandra Menezes Ferreira 67

22º Amine Folchini 60

23º Larissa da Silva Bernardo Teixeira 60

24º Luiza Costa Wyse 60

25º Fernanda Pinto Nunes 57

26º Aline de Jesus Mendes 55

27º Ariane Pickergill Arana 55

28º Maria de Lourdes Ramos da Silva 55

29º Marco Aurélio Padilha Garcia 51

30º Adriana Lima Pinheiro 50

31º Fernanda Arteiro Scott Hood Fernandes 50

32º Paloma Ferreira dos Santos 50

33º Esmeralda Ramos Ferreira 45

34º Lidiane Machado Farias 45

35º Annelise Soares de Lemos 42

36º Carla de Souza Moreira 42
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37º Valéria Rocha Lopes Machado 42

38º Gabrielle Santos Zuin da Costa 40

39º Maristela Braga da Silva Porto 40

40º Priscila Torres Machado 40

41º Renata Santos Silva 35

42º Ana Caroline Nörnberg Vilela 31

43º Cibele Pedrozo de Araújo 20

44º Karina da Silveira Rodrigues 20

45º Thaiane Figueira Mattos 20

46º Giovana Ramos da Silveira 17

47º Aline Rafaela Aguiar da Costa 15

48º Euclidlene Jardim Machado 10

49º Lisiane Araújo Miranda 07

50º Carla Rossana Lopes Tusnski Gautério 04

51º Laisla Paola Dornelles Lima 04

52º Isabel Perdoni Soares 02

53º Adriana Warnke Dias 00

54º Adrielle de Jesus Vilarinho 00

55º Alice Silveira da Rosa 00

56º Angélica da Silva Garcia 00

57º Bárbara Cordeiro Borges 00

58º Camila Teixeira Muller 00

59º Chaiane Porto Jardim 00

60º Elise Pereira Vitória 00

61º Francisca Claudia Alves de Souza 00

62º Hercília Marques Borges 00

63º Jocyvane Garcia Neves 00

64º Ketlen de Castro da Silva 00

65º Pâmila de Mesquita Machado Zogbi 00
67º Raquel Feijó Crizel 00
68º Sara Eunice Ribeiro Perez 00

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/179/zmSKLJv3xHsN9hRfBigPvkov1cW-jx0m.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração.

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3e1aab5c-db58-45a5-99fb-a17bb6618ab5

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/179/zmSKLJv3xHsN9hRfBigPvkov1cW-jx0m.pdf

